MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

SUPERIOR DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

CAMPUS CUBATÃO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria CBT IFSP nº 014, de 16 de fevereiro de 2023,

torna público o resultado final da votação para membros do Colegiado do curso

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do Campus Cubatão.

Segmento Docente

Docentes Eleitos:

Alexandre Maniçoba de Oliveira

Marcelo Saraiva Coelho

Charles Artur Santos de Oliveira

Elcio Rodrigues Aranha

Ulisses Galvão Romão

Arnaldo de Carvalho Junior

Segmento Discente

Discente Eleito:

Samuel Pestana

Segmento Técnicos em Assuntos Educacionais ou Pedagogos

Pedagoga Eleita:

Waldísia Rodrigues de Lima

Cubatão, 28 de março de 2023.

Comissão eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Prof. Drª. Flávia Daylane Tavares de Luna (CB212349)

Prof. Dr. Marcos Marinovic Doro (CB102659)

Drª. Thalita Di Bella Costa Monteiro (SP06063X)

 Henrique Bach Menegatto (CB301486X)